Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа п. Кордяга

Зуевского района Кировской области»

Приказ

31 августа 2022г. № 88-ОД

Об организации родительского контроля
качества питания в МКОУ ООШ п.Кордяга

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания
обучающихся МКОУ ООШ п. Кордяга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля
качества питания обучающихся заместителя по УВР Катаеву Юлию
Николаевну

Утвердить положение «Об организации родительского контроля качества
питания в МКОУ ООШ п. Кордяга.

2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в
МКОУ ООШ п. Кордяга.

Комиссия:
Чумакову Марию Валерьевну - представитель родительской

Кекину Марию Викторовну

Чумакову Марию Валерьевну

Чуракову Наталью Алексеевну

общественности (1 класс)
представитель родительской

общественности (4 класс)
представитель родительской

общественности (7 класс)
представитель родительской

общественности (9 класс)

3. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой школы с
целью осуществления контроля качества питания обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУООЦЩ Кордяш:/'г.Г"7 (Е.В. Безмогорычная)